2020年10月27日
各  位

会  社  名 新光電気工業株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 藤 田 正 美
コード番号  6967 東証第１部
問 合 せ 先 経営企画室長 清 野 貴 博

℡(026) 283－1000（代）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、株主優待制度を変更（拡充）することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の理由

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力をより一層高め、多くの株主

様に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度の内容を拡充いたします。

２．変更の内容

  【変更前】

対象となる株主様（※１）
優待内容

保有株式数 保有期間

300株以上 継続１年以上（※２） 3,000円相当のオリジナルカタログギフト

  【変更後】

対象となる株主様（※１）
優待内容

保有株式数 保有期間

300株以上

1,000株未満

3,000円相当のオリジナルカタログギフト

1,000株以上  6,000円相当のオリジナルカタログギフト

※１．当社株式の保有期間が「継続１年以上」であるとともに、毎年３月３１日を基準日として上記

株式数を保有する株主の皆様を対象といたします。

※２．「継続１年以上」とは、３月３１日および９月３０日現在の当社株主名簿に、同一株主番号で、

基準日を含めて３回以上連続して記載されていることをいいます。

３．実施時期

２０２１年３月３１日現在の当社株主名簿に記載された株主様を対象とする株主優待より実施いたします。

４．その他

株主優待制度の詳細につきましては、当社ウェブサイトにてご案内しております。

ＵＲＬ：https://www.shinko.co.jp/ir/benefit/

以 上

＜「オリジナルカタログギフト」について＞

当社オリジナルカタログのなかから、当社工場が所在する長野県・新潟県の特産品または

社会貢献活動への寄付をお選びいただけます。

継続１年以上（※２）

https://www.shinko.co.jp/ir/benefit/